
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОВДУ
УКРАЇНИ по п о л т а в с ь к і й  т а  с у м с ь к і й  о б л а с т я х

НАКАЗ

Про прийняття рішення 
про оголошення аукціону

м. Полтава № /

Відповідно до ч. 9 ст. 18 Закону України «Про оренду державного та комунальне 
майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, згідно з Порядком передачі в оренду державного 
комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2С 
№ 483 та враховуючи заяву Приватного підприємства «Джей Ель» від 28.05.2С 
№вх 11/03624

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити аукціон, за результатами якого договір оренди від 21.10.2009 № 1210і 
може бути продовжений з існуючим орендарем або укладений з новим орендарем, 
користування державним майном -  окремим нежитловим приміщенням, що розташоване 
першому поверсі будівлі учбового корпусу № 14 площею 162,1 кв.м, за адресе 
вул. Ярмаркова, 9, м. Кременчук, Полтавська обл., (далі - об’єкт оренди) яке обліковується 
балансі Кременчуцького національного університету імені М. Остроградського (далі 
балансоутримувач), укладений з Приватним підприємством «Джей Ель».

2. Відділу оренди Управління орендних відносин, оціночної діяльності 
розпорядження державним майном стосовно об’єкта оренди, визначеного у п. 1 ць< 
наказу:

2.1. Оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про оголошення аукціону ш 
офіційній вебсторінці регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях вебсайту Фонду державного майна України.

2.2. Повідомити заявника Приватне підприємство «Джей Ель» про обставини, визнач 
у п. 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстава: заява Приватного підприємства «Джей Ель» від 28.05.2020

№вх11/03624; довідка Кременчуцького національного університету 
імені М. Остроградського від 06.08.2020 №16/05321;
доповідна записка начальника Управління орендних відносин, оціночної діяльної 
та розпорядження державним майном від 02.09.2020.


